

Årsredovisning
för
kervansaray sverige AB
556569-2794

Räkenskapsåret
2022-09-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Namik Kurtoglu, Styrelseledamot
2024-07-09

Styrelsen för kervansaray sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är charkuteri och annan köttvarutillverkning samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat med 40 % jämfört med föregående räkenskapsår bla med anledning av förlängd räkenskapsår. Styrelsen är av bedömningen att förutsättningar för fortsatt drift föreligger.

Årsredovisningen är tillika kontrollbalansräkning. Som framgår av denna är det egna kapitalet förbrukat. Det har ej identifierats några övervärden som läker det egna kapitalet. Verksamheten bedrivs således med styrelsens personliga betalningsansvar.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	23 578	16 817	13 019	12 964
Resultat efter finansiella poster	444	25	40	-1 411
Soliditet (%)	-1,7	-12,2	-16,8	-38,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	250 000	-783 900	25 168	-508 732
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		25 168	-25 168	0
Årets resultat			444 057	444 057
Belopp vid årets utgång	250 000	-758 732	444 057	-64 675

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 220 000 (1 220 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-758 733
årets vinst	444 057
	-314 676
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-314 676
	-314 676

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-09-01 -2023-12-31 (16 mån)	2021-09-01 -2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		23 578 274	16 817 068
Övriga rörelseintäkter		450 169	389 963
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		24 028 443	17 207 031
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-15 803 691	-11 481 847
Övriga externa kostnader		-4 067 540	-3 003 156
Personalkostnader	2	-3 488 937	-2 541 565
Avskrivningar		-23 221	-71 408
Övriga rörelsekostnader		-91 461	-52 241
Summa rörelsekostnader		-23 474 850	-17 150 217
Rörelseresultat		553 593	56 814
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		5 014	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-114 550	-31 646
Summa finansiella poster		-109 536	-31 646
Resultat efter finansiella poster		444 057	25 168
Resultat före skatt		444 057	25 168
Årets resultat		444 057	25 168

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, bilar och installationer	3	23 042	46 263
Summa materiella anläggningstillgångar		23 042	46 263
Summa anläggningstillgångar		23 042	46 263
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Handelsvaror		1 426 405	1 470 520
Summa varulager		1 426 405	1 470 520
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 169 890	1 454 831
Övriga fordringar		509 739	514 496
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		457 551	667 382
Summa kortfristiga fordringar		2 137 180	2 636 709
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		228 926	22 742
Summa kassa och bank		228 926	22 742
Summa omsättningstillgångar		3 792 511	4 129 971
SUMMA TILLGÅNGAR		3 815 553	4 176 234

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		250 000	250 000
Summa bundet eget kapital		250 000	250 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-758 733	-783 900
Årets resultat		444 057	25 168
Summa fritt eget kapital		-314 676	-758 732
Summa eget kapital		-64 676	-508 732
Långfristiga skulder			
	4		
Checkräkningskredit	5, 6	429 799	282 635
Övriga skulder till kreditinstitut		0	66 174
Summa långfristiga skulder		429 799	348 809
Kortfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		16 628	180 408
Leverantörsskulder		2 287 078	3 446 065
Övriga skulder		922 452	636 845
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		224 272	72 839
Summa kortfristiga skulder		3 450 430	4 336 157
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 815 553	4 176 234

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Fordon	10 år
Inventarier och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-12-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	9	7

Not 3 Inventarier, bilar och installationer

	2023-12-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 755 341	1 677 503
Inköp		77 838
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 755 341	1 755 341
Ingående avskrivningar	-1 709 078	-1 637 670
Årets avskrivningar	-23 221	-71 408
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 732 299	-1 709 078
Utgående redovisat värde	23 042	46 263

Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 16 628 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-08-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	66 174
	0	66 174
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	16 628	180 408
	16 628	180 408

Not 5 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	429 799	282 635
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckningar	1 100 000	1 100 000
	1 100 000	1 100 000

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-08-31
Företagsinteckning	1 100 000	1 100 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	0
	1 100 000	1 100 000

Stockholm 2024-06-30

Namik Kurtoglu
Namik Kurtoglu